LEPXXTEC)KALACTP
FonoBHe ynpas/iHHA [epxreokagaetpy y CyMmcbKin obnacti

HAKAS3

M. Cymm

No 00-OTr

Mpo nepefavyy  3eMesibHUX
AINAHOK Aep>XaBHOT BJ/IaCHOCTI
Yy KOMYHas/ibHY BNacCHICTb

BignosigHo oo crtatein 15i, 117, 122 3emenibHOro KoAekcy YKpaiHu, YKasy
Mpe3vpgeHta YkpaiHn Big 15.10.2020 Ne 449/2020 «[Mpo pgeski 3axoay wopao
NMPUCKOPEHHS pechopMm Yy cdiepi 3eMe/ibHUX BIAHOCUH», MOCTaHOBM KabiHeTy
MiHicTpiB YkKpaiHu Big 16 nuctonaga 2020 p. Ne 1113 «/[ledki 3axoon LWoOA0
NMPUCKOPEHHS pedopM Yy cdepi 3eMeNibHUX BIAHOCUH», HakKasy [ep)XaBHOI CyXoun
YKpaiHn 3 nuTaHb reopgesii, Kaprtorpadii Ta kKagactpy Big 17.11.2020 Ne 485
«[eaki nuTaHHA nepegadi  3eMesilbHUX  OINAHOK  CiflbCbKOrocnogapcbKoro
NPU3HaYeHHa [OepXXaBHOI BlAaCHOCTI A0 KOMYHaslbHOI BIACHOCTI», KepyHUUCb
MonoxeHHsaM npo FonoBHe ynpasniHHA Lepxreokagaetpy y CyMmcbKiii obnacri,
3aTBepKEHOro HakasoMm Jepxreokagaetpy Big 17.11.2016 Ne 308 (y pepakuii
Haka3sy [Jepxxreokagaetpy Big 20.02.2020 Ne 53),

HAKA3YIO:

1 TMepepat BoYeuKiBCbKiA CinbCbKii  pagi  KOHOTOMCLKOro paroHy
CyMcCbKOI obnacTi y KOMYHa/IbHY B/1IACHICTb 3eMe/bHi LINAHKN
Ci/IbCbKOrocrnoAapcbKoro rnpusHavYeHHsa AepXXaBHOT BIaCHOCTI 3arasibHOK MJ10LLED
513,6593 ra, fKi po3TalwloBaHi 3a MeXamu HaceneHUX TMYHKTIB Ha TepuTtopil
BouyeukiBCbKOT 06'€AHaHOI TepuTopiasibHOI rpoMagn KOHOTOMCHKOro panoHy
CyMCbKOT 061acTi 3rifiHO 3 aKTOM NpUAMaHHA-nepeaadi.

2. MNpaBo BAaCHOCTI Ha 3eMefbHi AiINSHKM BUMHUKAE 3 MOMEHTY Aep)XaBHOT
peecTpauii Lboro npasa Ta 0QOPMIOETLCA BIAMOBIAHO A0 3aKOHY YKpaiHu «[1po

AEPXaBHY peecTpaLlito pevyoBnX MNpaB Ha HepyXoMe MaiHO Ta X OBGTSHKEHb».

3. KOHTpO/Ib 3a BUKOHAHHSAM LIbOr0 Hakasy 3a/umLiato 3a coboto.

HayvanbHUK €sreH NrPNUNK

[Y AEPXTEOKAJACTPY ¥ CYMCbKI/ OBNIACTI
26-0OTT Big 09.12.2020



AKT npuiimaHHA-nepegadi 3eMesibHUX LiNAHOK Ci/IbCbKOrocrnogapcbKoro
NPU3HAYEeHHSA i3 Aep>XXaBHOTY KOMYHa/IbHY BNACHICTb

Micto Cymu

1 FronoBHe ynpaeniHHA [epxreokagactpy Yy CymMmcbKihi ob6nacTi
BiAMNOBIAHO OO0 Hakady [0noBHOro ynpasniHHA [epxreokagactpy y CyMcCbKin
o6nacti Big 09. Ne ow- P (1 nepegac i3 AepXKaBHOI
B/lacHOCTi, a boueukiBCcbka ciflbCbka paga KoHoTorncbkoro panioHy CyMCbKOIl
obnacti npuiiMae Yy KOMYHa/lbHYy B/acHiCTb bo4eukiBCbKOT 06’eagHaHOl
TepuTopiasibHOT rpomMaay KoHOTOMNCbLKOro pavioHy CyMCbKOT 06nacTi 3eMesbHi
OINSHKN 3rigHO 3 O4ATKOM.

2 Llein AKT pa3om i3 BKasaHMM Haka3oM € MiactaBol A1a AepXKaBHOT
peecTpauil npasa, Ha BKasaHi Yy 404aTKy 3eMefibHi  OINAHKU, KOMYHasbHOT
B/1laCHOCTI bO4eukiBCbKOT CiNbCbKOl paay KOHOTOMCbLKOro panvioHy CyMCbKOT
obnacri.

HavailllBO~N0n10BHOTO FonoBa boyeukiBCbKOT Ci/IbCbKOI paamn

[Y EPXTECKAN.-C By YCYMCbKIA OBJIACTI
26-OTT Big 09.12.2020

LIHHLLI
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Ne w/m

KapacTtpoBuii Homep
3eMeibHOT AiNAHKN

5922083000:04:001:1186

5922083000:04:002:0920

5922083000:04:001:1139

5922083000:04:001:0837

5922083000:04:001:0836

Micue po3TawyBaHHS
3eMeNbHOT [iNaHKNn

CymMcbKa 06/1acThb,
KOHOTONCbKNIA paiioH,
BoueukiBCcbKa CinbCbKa

papa (AyxaHiBcbka
cinibCcbka pana)

CymMmcbKa 0651acTb,
KOHOTONCbKNIA paiioH,
BouyeukiBCbKa CinbCbKa

pana (OyxaHiBcbka
cinbCcbKa paga)

CymMcbKa 0651acTb,
KoHoTOonCcbKknii paiioH,
BoueukiBcbKa cinbcbKa

papa (AyxaHiBcbka
cinbCbKa paja)

* CymMcbKa 061acTb,
KOHOTONCbLKWIA paiioH,
BoueukiBcbKa cilbCcbKa

paga (JyxaHiBcbka
cifibCbKa pana)

Cymcbka obnacTb,
KOHOTONCbLKWIA paiioH,
BoueukiBCcbKa CifibCbKa

paga (AyxaniHcbka
cinbcbka paga)

HopaTtok o AkTy Big 09.\<t olOcbP

BigomMoCTi Npo 06TSHXEHHSA BigomocTi npo

pevyoBux npae Ha 3eMeJiIbHY O6MEXEeHHS y

Mnowa, ra LlinboBe npu3HavyeHHs . .
LiNAHKY BUKOPUCTAHHI
3eMeNIbHOT AiNAHKN
16.00 3emni 3anacy (3emesibHi
OINAHKN KOXHOT Kateropii
3emMerb, AKi He HadaHi y . . .
0,9204 . BiacyTHi He 3apeecTpoBaHi
B/IACHICTb ab0 KOPWUCTYBaHHSA
rpoMagsaHam 4n LPULNYHUM
ocobam)
16.00 3emni 3anacy (3emesibHi
AINSHKN KOXHOT KaTeropii
3emMefb, SKi He HagaHi y . . i
3,0789 . BiocyTHI He 3apeecTpoBaHi
B/TACHICTb ab0 KOPUCTYBaHHA
rpoMagsaHamMm uv IpPUANYHUM
ocobam)
16.00 3emni 3anacy (3emesibHi
iINAHKN KOXHOT KaTeropii
Al 0_ © aepr 05.01
3emerb, AKi He HagaHi y . .
71,7249 . BigcyTHi Bo400OX0OpOHHA 30Ha
B/1ACHICTb ab0 KOpPMCTYBaHHSA
rpomagsaHamM 4ym 1pugunIHUM
ocobam)
Jorosip opeHan 3emni Bif
01.01 Ans BeaeHHs ToBapHoro 28.07.2006 Ne040661902057,
21,7663 CiflbCbKOrocnoAapcLkoro  yknadeHuin mixk KoHotoncebkoto  He 3apeectposaHi
BMPOOHULITBA POA Tta MCM "OyxaHiBcbke"
(20 pokiB)
Jorosip opeHan 3emni Bif,
01.01 Ansa BegeHHs ToBapHoro 28.07.2006 Ne040661902057,
16,4924 Ci/Ib.CbKOrocnoAapcbKoro  yknageHuini Mk KOHOTOMCbKO He 3apeecTpoBaHi

BUPOGHNLITBA POA TtaMCN "OyxaHiBCbke"

(20 pokiB)



5922083000:04:001:0835

5922083000:04:002:0775

5922083000:04:002:0776

5922083000:04:002:0777

5922083000:04:002:0778

5922083000:04:003:0557

5922083000:04:003:0595

CymMcbKa 06nacThb,
KOHOTOMCLKWIA paiioH,
BouyeukiBCbKa CinlbCbKa

papa (OyxaHiBcbka
cinbcbKa paaa)

CymMcbKa 06nacTb,
KoHOTONCbKNIA paiioH,
BouyeukiBCbKa CifibCbKa

pana (OyxaHiBcbka
cinbCbKa pana)

CymcbKka obnacTb,
KOHOTONCbLKWIA paiioH,
BouyeukiBCcbKa CifibCbKa

pana (dyxaHiBcbka
cinbcbka paga)

CymMmcbKa 06n1acTb,
KoHoTONCbKNiA paiioH,
BouyeukiBCcbKa CifibCbKa

pana (dyxaHiBcbka
cinbcbKa paga)

CymMmcbKa 061acTb,
KOHOTONCbLKWIA paiioH,
BoueukiBCbKa CifibCbKa

papa (yxaHiBcbka

cinbcbka paga)

CymMcbKa 0651acTb,
KoHOTONCbKNi paiioH,
BouyeukiBCcbKa CilbCbKa

paga (OyxaHiBcbka
cinbcbKa paga)

CymMmcbKka 06n1acTb,
KoHoTONCbKNIA paiioH,
BoueukiBcbKa cinlbCbKa

pana (dyxaHiBcbka
cinbcbKa paga)

23,9619

47,0862

58,0638

16,8713

37,8735

17,5564

26,1056

01.01 AnA BeAeHHA TOBapHOro
CifIbCbKOrocnoaapcbkoro
BUPOBHULTBA

01.01 Ans BefeHHSA TOBApHOro
CiNlbCbKOrocno4apcbKoro
BUPOOHULTBA

01.01 Ans BeaeHHs TOBApHOro
Ci/fIbCbKOrocrnogapcbKoro
BUPOOHMLTBA

01.01 AnA BefeHHA TOBapHOro
Ci/Ib.CbKOrocnoAapcbKoro
BMPOOHULITBA

01.01 Ana BegeHHs TOBapHOro
CifIbCbKOrocnoapcbKoro
BUPOOHULTBA

01.01 Ana BefeHHA TOBapHOro
Ci/IbCbKOrocnoaAapcoLKoro
BUPOOHULTBA

01.01 Ansa BeAeHHs TOBApHOro
Ci/Ib.CbKOrocnofapcbKoro
BMPOGHULITBA

Jorosip opeHau 3emni Bif,
28.07.2006 N2e040661902057,
yKnageHuii Mixk KOHOTONCbLKOK
POA Ta MNMCIM "OyxaHiBCcbke"
(20, pokiB)

Jorosip opeHaun 3emni Bif,
28.07.2006 Ne040661902057,
YKNageHuin Mixk KOHOTONCLKOO
POA Ta MCMN "AyxaHiBCcbke"
(20 pockiB)

Jorosip opeHau 3emni Bifg,
28.07.2006 Ne040661902057,
yknageHuii Mk KOHOTOMCbLKO
POA Ta NCM "AyxaHiBCbKke"
(20 pockiB)

Jorosip opeHan 3emni Bif
28.07.2006 Ne040661902057,
yKnageHnin Mk KOHOTOMCbLKOO
POA ta MCMN "AyxaHiBCcbke"
(20 poki.)

Jorosip opeHan 3emsi Bif,
28.07.2006 Ne040661902057,
yknageHui Mixk KOHOTOMNCbKOK
POA Ta MCM "AyxaHiBCbKe"
(20 pockiB)

Jorosip opeHaou 3emMni Big,
29.01.2016 Ne13072246,
yknageHuihi mix 'y ta TOB
"Arpodipma "Ko3saybka" (7
pokiB)

Jorosip opeHan 3emni Bif,
10.12.2019 Ne34659664,
yKnageHuii Mk 'Y ta TOB
"Arpodpipma "Kosaubka" (7
pOKiB)

He 3apeecTpoBaHi

He 3apeecTpoBaHi

He 3apeecTpoBaHi

He 3apeecTpoBaHi

He 3apeecTpoBaHi

He 3apeecTpoBaHi

He 3apeecTpoBaHi
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14

16

17

5922083000:04:003:0560

5922083000:04:003:0559

5922083000:04:001:1159

5922083000:04:001:1165

5922083000:04:001:1166

5922083000:04:001:1167

5922083000:04:002:0899

Cymcbka obnacTb,
KOHOTONCbLKWIA paiioH,
BoueukiBcbKa CinlbCbKa

paga (JyxaHiBcbka
cifnlbCbKa paaa)

CymMcbKa 061acTb,
KOHOTONCbKNI paiioH,
BoueukiBCcbKa CinlbCbKa

paga (JdyxaHiBcbka

cinbCcbka paaa)
WbYMCbTaTAT/DK bl

KoHOTONCbKNIA paiioH,
BouyeukiBCcbKa CinbCcbKa
pana (JyxaHiBcbka

CymcbKka 06nactb,
KOHOTONCbKNiA paiioH,
BouyeukiBCbKa CinbCbKka

paga (JdyxaHiBcbka
cinbcbKa paga)

CyMcbKa 06/1acTb,
KOHOTONCbKNIA paiioH,
boueukiBCbKa CiflbCbKa

paga (JdyxaHiBcbka
cinbcbKa paga)

CymMmcbKa 0651acThb,
KOHOTONCbLKWIA paiioH,
BoueukiBCbKa CiflbCbKa

papa (OyxaHiBcbka
cinbcbka paga)

CymMmcbKa 0651acTb,
KOHOTONCbKNIA paiioH,
BoueukiHcbKa CinbCbKiT

paga (AyxamiHCbKU
CinbCbKiT paga)

25,1005

42,7152

27,2036

2,5909

7,8052

2,0494

6.289%K

01.01 OAnA BeAeHHA TOBapHOro
cinbcbKOrocnogapcbLKoro
BUPOOHULTBA

01.01 Ans BeaeHHA TOBApHOIo
CiNlbCbKOrocno4apcbKoro
BUPOOHULTBA

01.02 ans BeAeHHsA
dhepmepcbKOro rocnofapcraa

16.00 3emni 3anacy (3emesibHi
LiNAHKN KOXHOT KaTeropil
3emMefib, AKi He HajaHi y
BIaCHICTb ab0 KOPUCTYBaHHSA
rpomMagsaHam Yn LPUANYHUM
ocobam)

16.00 3emni 3anacy (3emesibHi
LINSHKN KOXHOT KaTeropil
3emMenb, AKi He HajaHi y
B/IaCHICTb ab0 KOPUCTYBaHHSA
rpomMagsaHam Ym pUgUYHUM
ocobam)

16.00 3emsi 3anacy (3emesibHi
OINAHKU KOXHOT KaTeropii
3emMesib, SKi He HagaHi y
KNacHiCTb abo KOPUCTYBaHHSA
rpoMagsaHamMm uv IpUaANYHUM
ocobam)

16.00 3emni yiivacy (3emencHi
AiNAHKN KOXHOI KaTeropii
3emMesib, AKi Mo HajaHi y
iniT'iin'ii. ii(n) KOpUCTYBaHHA
i poMiigMiLLIM YN IOPUANYHUM

W'rim)

Jorosip opeHan 3emin Bif,
10.12.2019 Ne34658727,
yKnageHun mixk 'y taTOB
"Arpogipma "Ko3zaubka" (7
POKiB)

Jorosip opeHan 3emni Bifg,
10.12.2019 Ne34656273,
yKknageHmn mbk 'y taTOB
"Arpodpipma "Kosaubka" (7
poKiB)
JepXaBHW akT Ha Npaso
MOCTIHOro KopucTyBaHHa CM
NeOO0019 Big 02.11.1993,
BUOaHn BeTpoBy B.M.

BiacyTHi

BiacyTHi

BigcyTHi

BiacyTHi

01.05 OxopoHHa 30Ha
HaBKONO (B340BX)
06'eKTa eHepreTUYHOI
cuctemmn

He 3apeecTpoBaHi

He 3apeecTpoBaHi

10.3 PerioHasibHi
naHawadpTHI Napku

10.3 PerioHasIbHi
naHawadpTHI Napku

He 3apeecTpoBaHi

He 3apeecTpoBaHi
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20

22

23

24

25

5922083000:04:002:0900

5922083000:04:001:1169

5922083000:04:001:1170

5922083000:04:003:0714

5922083000:04:002:0814

59220X3000:04:002:0815

CymcbKa obnacTb,
KOHOTONCbLKWIA paiioH,
BoueukiBcbKa CinlbCbKa

papa (OyxaHiBcbka
cinbcbka paga)

CymMcbKa 06nacTb,
KoHOTONCbKNiA paiioH,
BouyeukiBCbKa CinlbCbKa

papa (dyxaHiBcbka
cinbcbka pana)

CymMmcbKa 06nacThb,
KoHOTONCbKNIA paiioH,
BouyeukiBCbKa CifibCbKa

papa (JyxaHiBCcbka
cinbCcbka paga)

CymMcbKa 06nacTb,
KoHOTONCbKNIA paiioH,
BoueukiBCbKa CinbCbKa

paga (dyxaHiBcbka
cifibCbka pana)

CymMmcbka 06n1acTb,
KOHOTOMNCbLKWIA panioH,
BoueukiBCbKa CinibCbKa

pana (dyxaHiBcbka
cinbcbKa paga)

CymMcbKa 06nacTb,
KOHOTONCbLKWIA paiioH,
BoueukiBCbKa CinbCbKka

paga (dyxaHiBcbka
cinbcbka pana)

13,596

5,7644

58

10,9159

3,6536

16.00 3emni 3anacy (3emesibHi
LINAHKM KOXHOI Kateropil
3emMefb, AKi He HadaHi y
B/1ACHICTb ab0 KOPUCTYBaHHS
rpomMagsaHaMm 4n lpUaNYHNM
ocobam)

16.00 3emni 3anacy (3emesnbHi
LINAHKN KOXHOT Kateropii
3emMefb, AKi He HadaHi y
B/IACHICTb abo KOPUCTYBaHHA
rpomagsHam 4n pUANYHUM
ocobam)

16.00 3emni 3anacy (3emesibHi
LINAHKU KOXHOI KaTeropii
3emMefb, AKi He HadaHi y
B/IaCHICTb a60 KOPUCTYBaHHSA
rpoMagaHam 4v lpUgUYHUM
ocobam)

16.00 3emni 3anacy (3emesibHi
OINSHKN KOXHOI KaTeropil
3emMerfb, AKi He HajaHi y
B/1IACHICTb ab0 KOPUCTYBaHHS
rpomMagsaHam 4u pUOUYHUM
ocobam)

16.00 3emni 3anacy (3eMesbHi
OINAHKU KOXHOT KaTeropii
3emMefb, AKi He HajaHi y
BNaCHICTb ab0 KOPUCTYBaHHS
rpoMagsHam 4v LpUANYHUM
ocobam)

16.00 3emni 3anacy (3eMerbHi
LINAHKM KOXHOT Kateropii
3emMesib, AKi He HajaHi y
B/1IACHICTb ab0 KOPUCTYBaHHSA
rpomMagsaHamM 4n pPUANYHUM
ocobam)

BiacyTHi

BigcyTHi

BiocyTHi

BiocyTHi

BigcyTHi

BiacyTHi

He 3apeecTpoBaHi

He 3apeecTpoBaHi

10.3 PerioHasibHi
naHawadTHI Napkn

He 3apeecTpoBaHi

He 3apeecTpoBaHi

He 3apeecTpoBaHi
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26

27

28

29

5922083000:04:003:0724

5922083000:04:001:1135

5922083000:04:001:1136

5922083000:04:003:0554

CymMcbKa obnacTb,
KOHOTONCLKNIA paiioH,
BouyeukiBCbKa CinlbCbKa

paga (QyxaHiBCcbka
cinibCbKa pana)

CymMcbka obnacTts,
KOHOTONCLKUIA parioH,
BoueukiBCcbKa CifibCbKa

paga (JdyxaHiBcbka
cinibcbka pana)

CymMcbKa obnacTb,
KOHOTONCLKUI paiioH,
BoueukiBcbKa CinlbCbKa

paga (dyxaHiBcbka
cinibcbKa pana)

CymMmcbKa 0bnacTb,
KOHOTONCLKUIA parioH,
BoueukiBCcbKa CinlbCbKa

pana (QyxaHiBcbka
cinbCbKa paga)

. CymcbKa 06nacTb,
KOHOTONCLKUIA paiioH,

5922083000:04:003:0555 BouyeukiBCbKa CifibCbKa
paga (QyxaHiBcbka
cifibCbKa paga)
paBniHHA

bKih1 obnacTi
‘esredH NrPNLU UK

1,0957

26,1874

39,4653

5,9985

5,9263

513,6593

16.00 '3emni ‘iwiacy (YemesnbHi
LINSAHKN KOXHOT Kateropii
3emefb, AKi He HajaHi y
B/IaCHICTb ab0 KOPUCTYBaHHA
rpoMagsaHam yv IopULaNYHUM
ocobam)

16.00 3emni 3anacy (4emenbHi
LINAHKN KOXHOT KaTeropii
3emMefb, AKi He HafaHi y
BNlacCHiCTb abo KOPUCTYBaHHSA
rpomMagsaHamMm 4n LpPUANYHUM
ocobam)

16.00 3emni 3anacy (3emencHi
LINSHKN KOXHOT Kateropii
3emMefb, AKi He HafaHi y
B/IACHICTb ab0 KOPUCTYBaHHS
rpoMagsaHam un LpPULUYHUM
ocobam)

16.00 3emni 3anacy (3emMesnbHi
LiNAHKM KOXHOT KaTeropii
3emerib, AKi He HajaHi y
BNlaCHICTb abo KOPUCTYBaHHA
rpoMagsHam 4v LPUGUYHUM
ocobam)

16.00 3emni 3anacy (3emMesbHi
LINAHKN KOXHOI KaTeropii
3emMefb, AKi He HadaHi y
BNacHiCTb abo KOPUCTYBaHHA
rpoMagaHam 4n lpUaNYHUM
ocobam)

BiacyTHi

BiacyTHi

BigcyTHi

BiacyTHi

BiacyTHi

T CiNIbCbKOT pagmn

CymMmcbKoOT obnacTi
Biktop BOPOLIHEB

05.01 BogooxopoHHa
30Ha

05.01 BoaoooxopoHHa
30Ha

05.01 BoaooxopoHHa
30Ha

05.01 BoagooxopoHHa
30Ha

05.01 BogooxopoHHa
30Ha



